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R
IO UCAYALI

Mapa en actualización permanente
CONTACTENOS:

Las sugerencias y aportes que coadyuve a la actualización del
Mapa Base del Departamento de Ucayali, realizarlo con la
Dirección de Gestión del Territorio ARAU, ubicado en el
Jr. Apurímac N° 460 - Pucallpa, en horario de oficina de

Lunes a Viernes de 08:00 a.m. a 04:45 p.m.

http://ider.regionucayali.gob.pe/

FORMATO DE IMPRESION: A0

Descargarlo desde:

1 Mariscal Cáceres Pano Cacataibo 2850 Padre Abad Padre Abad 75° 32' 19" 08° 48' 30" 3140-DGRA-AR 12907

2 Sinchi Roca Pano Cacataibo 2476 Padre Abad Padre Abad 75° 13' 44" 08° 57' 33" 3294-76-DGRA-AR 23297

3 Santa Rosa de Laulate Arawak Asháninka 127 Atalaya Raymondi 73° 49' 28" 10° 40' 54" 0244-93-AG 51

4 San Francisco o Tzinquiato Arawak Asháninka 89 Atalaya Raymondi 73° 25' 34" 10° 42' 27" 0244-93-AG 705

5 Taquila Arawak Asháninka 102 Atalaya Raymondi 73° 26' 21" 10° 42' 42" 0250-85-AG-DGRA-AR 2905

6 Chochoquiari Arawak Asháninka 158 Atalaya Raymondi 74° 14' 44" 10° 50' 34" 170-89-AG-DGRA-AR 273

7 Balta Pano Cashinahua 197 Purús Purús 71° 11' 09" 10° 05' 42" 2617-77-DGRA-AR 15919

8 Bola de Oro Pano Sharanahua 42 Purús Purús 70° 41' 46" 09° 43' 25" 00248-84-AG/DGRA-AR 7022

9 Catay Pano Mastanahua 105 Purús Purús 70° 38' 30" 09° 40' 23" 029-78-DGRA-AR 5914

10 Conta Pano Cashinahua 211 Purús Purús 70° 44' 40" 09° 47' 52" 021-78-DGRA/AR 8212

11 San Bernardo Arawa Culina 373 Purús Purús 70° 37' 11" 09° 35' 06" 030-78-DGRA-AR 10347

12 Gasta Bala Pano Sharanahua 178 Purús Purús 71° 00' 06" 10° 09' 12" 00087-AG/DGRA-AR 19681

13 San Marcos Pano Sharanahua 115 Purús Purús 70° 52' 30" 09° 52' 59" 034-78-DGRA-AR 20829

14 Bajo Aruya Arawak Asháninka 220 Atalaya Tahuanía 74° 11' 41" 09° 50' 50" 1632-75-DGRA-AR 8131

15 Alto Aruya Arawak Asháninka 150 Atalaya Tahuanía 74° 12' 49" 09° 49' 31" 00450-85-AG/DGRAAR 7204

16 Nueve de Octubre Pano Shipibo-Conibo 136 Atalaya Tahuanía 74° 09' 28" 09° 47' 39" 4632-76-DGRA-AR 2897

17 Santa Clara Pano Shipibo-Conibo 115 Atalaya Tahuanía 73° 59' 43" 09° 57' 15" 2407-75-DGRA-AR 6607

18 Shahuaya Pano Shipibo-Conibo 530 Atalaya Tahuanía 74° 06' 06" 09° 50' 33" 1641-75-DGRA-AR 2725

19 Juancito Arawak Asháninka 195 Coronel Portillo Iparía 74° 22' 44" 09° 27' 23" 0394-84-AG-DGRA-AR 3190

20 Nuevo Samaria Pano Shipibo-Conibo 385 Coronel Portillo Iparía 74° 27' 54" 09° 08' 17" 000390-84-AG/DGRA 3282

21 Selva Arawak Asháninka 230 Coronel Portillo Iparía 74° 24' 32" 09° 28' 01" 000407-84-AG/DGRA 689

22 Runuya Pano Shipibo-Conibo 198 Coronel Portillo Iparía 74° 12' 05" 09° 33' 49" 1647-75-DGRA-AR 3036

23 Nuevo Perú Pano Shipibo-Conibo 126 Coronel Portillo Iparía 74° 26' 09" 09° 17' 19" 00397-84-AG/DGRA-AR 84

24 Atahualpa de Tabacoa Pano Shipibo-Conibo 98 Coronel Portillo Iparía 74° 27' 16" 09° 14' 44" 000403-84-AG/DGRA 354

25 Curiaca Pano Shipibo-Conibo 368 Coronel Portillo Iparía 74° 12' 51" 09° 22' 50" 1643-75-DGRA-AR 5911

26 Sharara Pano Shipibo-Conibo 537 Coronel Portillo Iparía 74° 25' 29" 09° 21' 16" 000391-84-AG/DGRA 5496

27 Pueblo Nuevo del Caco Pano Shipibo-Conibo 625 Coronel Portillo Iparía 74° 10' 56" 09° 24' 04" 1645-75-DGRA-AR 5129

28 Pijuayal Arawak Asháninka 151 Coronel Portillo Iparía 74° 20' 59" 09° 37' 12" 00449-85-AG/DGRA-AR 5775

29 Fátima Pano Shipibo-Conibo 205 Coronel Portillo Iparía 74° 08' 42" 09° 40' 38" 2418-75-DGRA-AR 5734

30 Puerto Belén Pano Shipibo-Conibo 933 Coronel Portillo Iparía 74° 20' 41" 09° 13' 57" 00448-85-AG/DGRA-AR 12765

31 Dos de Mayo Pano Shipibo-Conibo 122 Coronel Portillo Iparía 74° 25' 30" 09° 23' 10" 000392-84-AG/DGRA 2576

32 Puerto Nuevo Pano Shipibo-Conibo 182 Coronel Portillo Iparía 74° 25' 37" 09° 21' 52" 00458-84-AG-DGRA-AR 844

33 San Luis Pano Shipibo-Conibo 210 Coronel Portillo Iparía 74° 11' 00" 09° 28' 07" 1634-75-DGRA-AR 12000

34 Nuevo San Juan Pano Shipibo-Conibo 202 Coronel Portillo Iparía 74° 12' 32" 09° 30' 46" 1269-76-DGRA-AR 5351

35 Preferida de Charasmana Pano Shipibo-Conibo 98 Coronel Portillo Masisea 74° 14' 33" 08° 39' 59" 01044-87-AG/DGRAAR 1103

36 San Rafael Pano Shipibo-Conibo 122 Coronel Portillo Masisea 74° 15' 24" 08° 26' 52" 2413-75-DGRA-AR 180

37 Junín Pablo Pano Shipibo-Conibo 700 Coronel Portillo Masisea 74° 12' 14" 08° 51' 16" 000396-84-AG/DGRA 3887

38 Nuevo Loreto Pano Shipibo-Conibo 140 Coronel Portillo Masisea 74° 21' 12" 08° 52' 36" 5613-76-DGRA-AR 3337

39 Flor de Ucayali Pano Shipibo-Conibo 310 Coronel Portillo Masisea 74° 32' 53" 08° 47' 22" 01031-87-AG-DGRA-AR 1047

40 Caimito Pano Shipibo-Conibo 549 Coronel Portillo Masisea 74° 18' 54" 08° 51' 17" 2411-75-DGRA-AR 5457

41 Santa Rosa de Dinamarca Pano Shipibo-Conibo 700 Coronel Portillo Masisea 74° 24' 49" 08° 41' 34" 2428-75-DGRA/AR 5742

42 Nuevo San Rafael Pano Shipibo-Conibo 480 Coronel Portillo Masisea 74° 16' 01" 08° 38' 00" 2414-75-DGRA-AR 2051

43 Nuevo Ceylan Pano Shipibo-Conibo 315 Coronel Portillo Masisea 74° 16' 32" 08° 37' 41" 2424-75-DGRA/AR 836

44 Puerto Consuelo Pano Shipibo-Conibo 160 Coronel Portillo Masisea 74° 15' 48" 08° 29' 53" 2417-75-DGRA-AR 1746

45 Nuevo Hahuaypa Pano Shipibo-Conibo 600 Coronel Portillo Iparía 74° 28' 00" 09° 04' 31" 2426-75-DGRA-AR 6451

46 Puerto Grau Pano Shipibo-Conibo 120 Coronel Portillo Iparía 74° 27' 15" 09° 07' 44" 000406-84-AG-DGRA 3074

47 Roya Pano Shipibo-Conibo 328 Coronel Portillo Iparía 74° 24' 26" 09° 13' 03" 1646-75-DGRA/AR 4150

48 Utucuro Pano Shipibo-Conibo 646 Coronel Portillo Iparía 74° 21' 53" 09° 15' 29" 00446-85-AG/DGRA-AR 5450

49 Nuevo Nazareth Pano Shipibo-Conibo 285 Coronel Portillo Iparía 74° 21' 08" 09° 24' 28" 1635-75-DGRA-AR 805

50 Amaquiria Pano Shipibo-Conibo 354 Coronel Portillo Iparía 74° 22' 50" 09° 27' 47" 1638-75-DGRA/AR 12194

51 Colonia Caco Pano Shipibo-Conibo 997 Coronel Portillo Iparía 74° 18' 24" 09° 20' 57" 00521-85-DGRA-AR 3801

52 Caco Macaya Pano Shipibo-Conibo 767 Coronel Portillo Iparía 74° 13' 08" 09° 21' 40" 00122-86-AG-DGRA-AR 4137

53 Nueva Jerusalén de Sheshea Pano Shipibo-Conibo 187 Coronel Portillo Iparía 74° 08' 09" 09° 32' 49" 4504-75-DGRA/AR 14521

54 Fernando Sthal Pano Shipibo-Conibo 140 Atalaya Tahuanía 74° 11' 27" 09° 53' 17" 1630-75-DGRA-AR 8533

55 Sempaya Pano Shipibo-Conibo 667 Atalaya Tahuanía 74° 10' 52" 09° 43' 21" 1649-75-DGRA-AR 15565

56 Betijay Pano Shipibo-Conibo 281 Atalaya Tahuanía 74° 02' 23" 10° 02' 07" 2421-75-DGRA-AR 5361

57 Túpac Amaru Pano Shipibo-Conibo 630 Atalaya Tahuanía 73° 56' 53" 09° 53' 02" 1636-75-DGRA-AR 5095

58 Puerto Nuevo Pano Cacataibo 704 Padre Abad Padre Abad 75° 15' 05" 09° 07' 06" 00291-85-AG/DGRAAR 55411

59 Santa Rosa Pano Shipibo-Conibo 919 Padre Abad Padre Abad 75° 28' 39" 08° 44' 35" 3183-76-DGRA/AR 14086

60 Santa Margarita Pano Sharanahua 101 Purús Purús 70° 55' 35" 10° 01' 32" 00362-82-AG-DGRA-AR 13148

61 Zapote Arawa Culina 67 Purús Purús 70° 51' 31" 09° 50' 57" 020-78-DGRA/AR 8442

62 Curanjillo Pano Cashinahua 62 Purús Purús 71° 01' 22" 09° 57' 49" 00700-84-AG-DGF 23580

63 Yamino Pano Cacataibo 172 Padre Abad Padre Abad 75° 38' 19" 08° 55' 41" 000454-96-CTARU-DRA 29410

64 Mariscal Cáceres Pano Cacataibo 2850 Padre Abad Padre Abad 75° 32' 19" 08° 48' 30" 3140-DGRA-AR 12853

65 Sinchi Roca II Pano Cacataibo 0 Padre Abad Padre Abad 75° 17' 06" 09° 00' 42" 0244-93-AG 21749

66 Sinchi Roca Pano Cacataibo 2476 Padre Abad Padre Abad 75° 13' 44" 08° 57' 33" 3294-76-DGRA-AR 7531

67 Puerto Nuevo Pano Cacataibo 704 Padre Abad Padre Abad 75° 15' 05" 09° 07' 06" 00291-85-AG/DGRAAR 12946

68 Pandishari Arawak Asháninka 75 Atalaya Raymondi 74° 06' 24" 10° 19' 53" 0661-91-AG 4302

69 Centro Sheboja Arawak Asháninka 54 Atalaya Sepahua 73° 06' 43" 11° 00' 29" 000289-98-CTARU-ORA 587

70 Chequitavo Arawak Ashéninka 261 Atalaya Raymondi 74° 22' 15" 10° 45' 44" 445-85-AG-DGRAAR 4806

71 Dos Unidos Pano Shipibo-Conibo 272 Puerto Inca Honoria 74° 31' 55" 08° 45' 32" 2412-75-DGRA-AR 0

72 El Naranjal Arawak Asháninka 390 Puerto Inca Tournavista 74° 45' 11" 08° 59' 08" 0098-94-RAAC-DSRA-HCO 0

73 Naranjal Pano Mastanahua 33 Purús Purús 70° 32' 53" 09° 31' 33" 0244-93-AG 4365

74 Colombiana Pano Cashinahua 34 Purús Purús 71° 06' 02" 10° 03' 37" 0244-93-AG 12778

75 San Marcos Pano Sharanahua 115 Purús Purús 70° 52' 30" 09° 52' 59" 034-78-DGRA-AR 1089

76 Miguel Grau Pano Cashinahua 68 Purús Purús 70° 55' 40" 09° 56' 56" 0244-93-AG 21928

77 Zapote Arawa Culina 67 Purús Purús 70° 51' 31" 09° 50' 57" 020-78-DGRA/AR 2233

78 Cashuera Pano Cashinahua 77 Purús Purús 70° 49' 10" 09° 48' 03" 0244-93-AG 17868

79 San Francisco Pikiniki Bufeo Pano Cashinahua 207 Purús Purús 70° 46' 50" 09° 47' 36" 0244-93-AG 20780

80 Conta Pano Cashinahua 211 Purús Purús 70° 44' 40" 09° 47' 52" 021-78-DGRA/AR 3143

81 Catay Pano Mastanahua 105 Purús Purús 70° 38' 30" 09° 40' 23" 029-78-DGRA-AR 2320

82 Cantagallo Pano Cashinahua 127 Purús Purús 70° 47' 33" 09° 48' 25" 0244-93-AG 11718

83 Bola de Oro Pano Sharanahua 42 Purús Purús 70° 41' 46" 09° 43' 25" 00248-84-AG/DGRA-AR 4316

84 San Bernardo Arawa Culina 373 Purús Purús 70° 37' 11" 09° 35' 06" 030-78-DGRA-AR 2575

85 Gasta Bala Pano Sharanahua 178 Purús Purús 71° 00' 06" 10° 09' 12" 00087-AG/DGRA-AR 7188

86 Curanjillo Pano Cashinahua 62 Purús Purús 71° 01' 22" 09° 57' 49" 00700-84-AG-DGF 2277

87 El Triunfo Pano Cashinahua 20 Purús Purús 71° 08' 21" 10° 03' 24" 0244-93-AG 11840

88 Santa Rey Pano Cashinahua 72 Purús Purús 71° 11' 60" 10° 05' 58" 0244-93-AG 24520

89 Balta Pano Cashinahua 197 Purús Purús 71° 11' 09" 10° 05' 42" 2617-77-DGRA-AR 2398

90 Laureano Pano Amahuaca 32 Purús Purús 71° 06' 47" 10° 18' 29" 0244-93-AG 21452

91 Santa Margarita Pano Sharanahua 101 Purús Purús 70° 55' 35" 10° 01' 32" 00362-82-AG-DGRA-AR 3096

92 Pozo San Martín Arawa Culina 108 Purús Purús 70° 33' 35" 09° 32' 01" 0244-93-AG 7175

93 Monterrey Arawak Piro (Yine) 32 Purús Purús 71° 08' 59" 10° 24' 20" 049-2005-GRU-P-DRSAU 2209

94 Quempitiari Arawak Asháninka 294 Atalaya Tahuanía 74° 05' 59" 10° 08' 58" 00549-92 14428
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211 Raya Pano Yaminahua 92 Atalaya Raymondi 72° 56' 45" 10° 20' 18" 00633-92 17594

212 San Juan de Inuya Pano Amahuaca 34 Atalaya Raymondi 73° 04' 03" 10° 33' 54" 0244-93-AG 45809

213 Nuevo San Martín Pano Amahuaca 60 Atalaya Raymondi 73° 10' 25" 10° 35' 13" 00734-86-AG/DR-XXIII 3988

214 Nuevo San Martín Pano Amahuaca 60 Atalaya Raymondi 73° 10' 25" 10° 35' 13" 00734-86-AG/DR-XXIII 4382

215 Bobinsana Arawak Asháninka 84 Atalaya Raymondi 73° 22' 24" 10° 37' 05" 00552-92 10881

216 Ojeayo Arawak Asháninka 186 Atalaya Raymondi 73° 27' 33" 10° 37' 41" 00399-84-AG-DGRA-AR 3532

217 Ojeayo Arawak Asháninka 186 Atalaya Raymondi 73° 27' 33" 10° 37' 41" 00399-84-AG-DGRA-AR 4320

218 Capajeriato Arawak Asháninka 65 Atalaya Raymondi 73° 19' 10" 10° 45' 29" 00626-92 5803

219 San Francisco o Tzinquiato Arawak Asháninka 89 Atalaya Raymondi 73° 25' 34" 10° 42' 27" 0244-93-AG 5349

220 Villa María de Cumarillo Arawak Asháninka 40 Atalaya Raymondi 73° 20' 01" 10° 46' 44" 000455-96-CTARU-DRA 1925

221 Inkare Arawak Asháninka 68 Atalaya Raymondi 73° 24' 24" 10° 44' 12" 0064-91-AG 586

222 Inkare Arawak Asháninka 68 Atalaya Raymondi 73° 24' 24" 10° 44' 12" 0064-91-AG 3041

223 Taquila Arawak Asháninka 102 Atalaya Raymondi 73° 26' 21" 10° 42' 42" 0250-85-AG-DGRA-AR 1902

224 Centro Pucaní Arawak Asháninka 236 Atalaya Raymondi 73° 32' 43" 10° 41' 21" 0244-93-AG 8364

225 Nuevo Italia Arawak Piro (Yine) 137 Atalaya Raymondi 73° 35' 34" 10° 43' 44" 5612-76-DGRA/AR 1500

226 Santa Clara Arawak Asháninka 123 Atalaya Raymondi 73° 37' 01" 10° 42' 32" 4970-76-DGRA-AR 2482

227 Nuevo Italia Arawak Piro (Yine) 137 Atalaya Raymondi 73° 35' 34" 10° 43' 44" 5612-76-DGRA/AR 2324

228 Santa Clara Arawak Asháninka 123 Atalaya Raymondi 73° 37' 01" 10° 42' 32" 4970-76-DGRA-AR 6401

229 Nueva Esperanza Arawak Asháninka 160 Atalaya Raymondi 73° 38' 50" 10° 42' 33" 00629-92 4242

230 Mapiato Arawak Asháninka 62 Atalaya Raymondi 73° 42' 18" 10° 40' 53" 00554-92 2326

231 Sabaluyo Mamoriari Arawak Asháninka 73 Atalaya Raymondi 73° 43' 29" 10° 41' 55" 00067-92 4044

232 Centro Janteni Arawak Ashéninka 164 Atalaya Raymondi 74° 24' 12" 10° 48' 24" 57-92-OGA-UAD 15631

233 Majontoni Arawak Ashéninka 165 Atalaya Raymondi 74° 20' 08" 10° 43' 43" 851-85-AG-DGRA-AR 2553

234 Quemporiquishi Arawak Ashéninka 277 Atalaya Raymondi 74° 17' 52" 10° 42' 32" 00523-85-AG-DGRA-AR 4207

235 Chencari Arawak Ashéninka 95 Atalaya Raymondi 74° 16' 14" 10° 37' 11" 447-85-AG-DGRA-AR 5342

236 Alto Chencoreni Arawak Ashéninka 179 Atalaya Raymondi 74° 16' 45" 10° 43' 18" 245-98-CTARU-DRA 534

237 Quemporiquishi Arawak Ashéninka 277 Atalaya Raymondi 74° 17' 52" 10° 42' 32" 00523-85-AG-DGRA-AR 186

238 Bajo Chencoreni Arawak Ashéninka 170 Atalaya Raymondi 74° 15' 17" 10° 43' 00" 55-92-AG 22

239 Bajo Chencoreni Arawak Ashéninka 170 Atalaya Raymondi 74° 15' 17" 10° 43' 00" 55-92-AG 847

240 Catoteni Arawak Ashéninka 175 Atalaya Raymondi 74° 14' 25" 10° 41' 27" 722-86-AG-DGRA-AR 2072

241 Quiteriavo Arawak Ashéninka 60 Atalaya Raymondi 74° 13' 29" 10° 43' 13" 451-96-CTARU-DRA 419

242 Catoteni Arawak Ashéninka 175 Atalaya Raymondi 74° 14' 25" 10° 41' 27" 722-86-AG-DGRA-AR 4732

243 Centro Janteni Arawak Ashéninka 164 Atalaya Raymondi 74° 24' 12" 10° 48' 24" 57-92-OGA-UAD 991

244 Tshony Arawak Ashéninka 284 Atalaya Raymondi 74° 17' 23" 10° 49' 25" 171-89-AG-DGRA-AR 153

245 Tarisa Arawak Ashéninka 100 Atalaya Raymondi 74° 15' 31" 10° 46' 41" 173-89-AG-DGRA-AR 185

246 Tarisa Arawak Ashéninka 100 Atalaya Raymondi 74° 15' 31" 10° 46' 41" 173-89-AG-DGRA-AR 886

247 Ponchoni Arawak Ashéninka 140 Atalaya Raymondi 74° 13' 15" 10° 46' 15" 172-89-AG-DGRA-AR 191

248 Ponchoni Arawak Ashéninka 140 Atalaya Raymondi 74° 13' 15" 10° 46' 15" 172-89-AG-DGRA-AR 81

249 Chicosa Arawak Asháninka 475 Atalaya Raymondi 74° 03' 50" 10° 22' 42" 2810-76-DGRAAR 4212

250 Chicosa Arawak Asháninka 475 Atalaya Raymondi 74° 03' 50" 10° 22' 42" 2810-76-DGRAAR 3977

251 Pensylvania Arawak Asháninka 250 Atalaya Raymondi 74° 02' 12" 10° 25' 25" 0244-93-AG 4078

252 Nuevo Pozo Arawak Asháninka 160 Atalaya Raymondi 74° 01' 36" 10° 25' 42" 0244-93-AG 4507

253 Tahuarapa Arawak Asháninka 173 Atalaya Raymondi 74° 01' 13" 10° 18' 58" 00550-92 5445

254 Galilea Arawak Asháninka 124 Atalaya Raymondi 74° 00' 18" 10° 25' 48" 00546-92 4010

255 Sheyamashya Arawak Asháninka 142 Atalaya Raymondi 73° 57' 22" 10° 22' 00" 000334-98-CTARU-DRA 7872

256 Puerto Esperanza Arawak Asháninka 0 Atalaya Raymondi 73° 58' 17" 10° 28' 32" 0244-93-AG 19883

257 Apinihua Arawak Asháninka 272 Atalaya Raymondi 73° 55' 53" 10° 33' 55" 00547-92 16778

258 Centro Apinihua Arawak Asháninka 85 Atalaya Raymondi 73° 54' 40" 10° 35' 30" 0663-91-AG 10301

259 Unión San Francisco Arawak Asháninka 158 Atalaya Raymondi 73° 50' 55" 10° 36' 50" 209-97-CTRU-DRA 3344

260 Sheremashe Arawak Ashéninka 227 Atalaya Raymondi 74° 00' 42" 10° 30' 09" 00544-92 3599

261 Cocani Arawak Ashéninka 118 Atalaya Raymondi 74° 01' 02" 10° 33' 26" 0066-91-AG 1618

262 Boca Cocani Arawak Asháninka 217 Atalaya Raymondi 73° 59' 39" 10° 32' 13" 0244-93-ASG 107

263 Boca Cocani Arawak Asháninka 217 Atalaya Raymondi 73° 59' 39" 10° 32' 13" 0244-93-ASG 231

264 Shenontiari Arawak Asháninka 148 Atalaya Raymondi 74° 01' 10" 10° 36' 36" 0660-91-AG 10947

265 Centro Selva Corintoni Arawak Asháninka 146 Atalaya Raymondi 74° 01' 42" 10° 39' 20" 0656-91-AG 13341

266 Centro Selva Tzipani Arawak Asháninka 114 Atalaya Raymondi 74° 00' 11" 10° 38' 53" 0654-91-AG 1954

267 Anacayali Arawak Asháninka 90 Atalaya Raymondi 73° 58' 36" 10° 40' 40" 0664-91-AG 3698

268 Unini Arawak Asháninka 423 Atalaya Raymondi 73° 57' 51" 10° 37' 25" 2851-76-DGRA-AR 2965

269 Tzivetari Arawak Ashéninka 41 Atalaya Raymondi 73° 57' 55" 10° 41' 21" 00630-92 5176

270 Ramón Castilla Arawak Piro (Yine) 236 Atalaya Raymondi 73° 55' 13" 10° 36' 53" 00632-92 3169

271 Santaniari Arawak Asháninka 77 Atalaya Raymondi 73° 57' 19" 10° 42' 16" 0650-91-AG 4179

272 Tshony Arawak Ashéninka 284 Atalaya Raymondi 74° 17' 23" 10° 49' 25" 171-89-AG-DGRA-AR 3790

273 Javiroshi Arawak Ashéninka 348 Atalaya Raymondi 74° 18' 01" 10° 57' 30" 335-98-CTARU-DRA 15327

274 Chochoquiari Arawak Asháninka 158 Atalaya Raymondi 74° 14' 44" 10° 50' 34" 170-89-AG-DGRA-AR 2274

275 Materiato Arawak Ashéninka 230 Atalaya Raymondi 74° 12' 04" 10° 49' 08" 725-86-AG-DGRAAR 356

276 Centro Selva Quirishari Arawak Ashéninka 116 Atalaya Raymondi 74° 15' 59" 10° 58' 31" 59-91-AG-DGA 6772

277 Pavote Arawak Ashéninka 253 Atalaya Raymondi 74° 12' 25" 10° 55' 23" 792-86-AG-DGRAAR 9986

278 Materiato Arawak Ashéninka 230 Atalaya Raymondi 74° 12' 04" 10° 49' 08" 725-86-AG-DGRAAR 3849

279 Mañarini Arawak Ashéninka 165 Atalaya Raymondi 74° 11' 37" 10° 46' 45" 723-86-AG-DGRAAR 4486

280 Mañarini Arawak Ashéninka 165 Atalaya Raymondi 74° 11' 37" 10° 46' 45" 723-86-AG-DGRAAR 9554

281 Shaani Arawak Ashéninka 129 Atalaya Raymondi 74° 06' 25" 10° 51' 23" 794-86-AG-DR-XXIII-UC 5368

282 Mancoite Arawak Ashéninka 94 Atalaya Raymondi 74° 06' 02" 10° 56' 34" 927-87-AG-DGRA-AR 10787

283 Chincheni Arawak Asháninka 111 Atalaya Raymondi 74° 03' 25" 10° 54' 13" 928-87-AG-DGRA-AR 16892

284 Shimpe Arawak Ashéninka 95 Atalaya Raymondi 73° 56' 21" 10° 53' 14" 244-93-AG 11833

285 Pitsa Arawak Ashéninka 82 Atalaya Raymondi 73° 50' 58" 10° 54' 57" 244-93-AG 14332

286 Unini Arawak Asháninka 423 Atalaya Raymondi 73° 57' 51" 10° 37' 25" 2851-76-DGRA-AR 10049

287 Sapani Arawak Asháninka 215 Atalaya Raymondi 73° 51' 07" 10° 40' 27" 0244-93-AG 6653

288 Sapani Arawak Asháninka 215 Atalaya Raymondi 73° 51' 07" 10° 40' 27" 0244-93-AG 71

289 Santa Rosa de Laulate Arawak Asháninka 127 Atalaya Raymondi 73° 49' 28" 10° 40' 54" 0244-93-AG 586

290 Lagarto Millar Arawak Asháninka 124 Atalaya Raymondi 73° 48' 49" 10° 37' 26" 0244-93-AG 5574

291 Tahuanty Arawak Asháninka 175 Atalaya Raymondi 73° 47' 12" 10° 39' 58" 00627-92 362

292 Tahuanty Arawak Asháninka 175 Atalaya Raymondi 73° 47' 12" 10° 39' 58" 00627-92 6754

293 Huao Arawak Asháninka 277 Atalaya Raymondi 73° 37' 50" 10° 44' 03" 2431-75-DGRA/AR 9726

294 Huao Arawak Asháninka 277 Atalaya Raymondi 73° 37' 50" 10° 44' 03" 2431-75-DGRA/AR 558

295 Unión Canuja Arawak Asháninka 84 Satipo Río Tambo 73° 45' 45" 10° 47' 55" 152-2005-DRA-J/PETT-CR 0

296 Impamequiari Arawak Asháninka 612 Satipo Río Tambo 74° 44' 26" 11° 51' 02" 01015-81-AG-DGRA-AR 0

297 Buenos Aires Arawak Asháninka 137 Satipo Río Tambo 75° 45' 08" 10° 49' 38" 00773-83-AG-DGRA-AR 0

298 Chembo Arawak Asháninka 505 Satipo Río Tambo 74° 43' 53" 11° 52' 31" 00018-82-DGRA-AR-AG 0

299 Chembo Arawak Asháninka 505 Satipo Río Tambo 74° 43' 53" 11° 52' 31" 00018-82-DGRA-AR-AG 0

300 Shevoja Arawak Asháninka 582 Satipo Río Tambo 74° 42' 15" 11° 02' 04" 01638-79-AA-DGRA-AR 0

301 Otica Arawak Asháninka 301 Satipo Río Tambo 74° 55' 07" 11° 13' 44" 00430-86-AG-DGRA-AR 0

302 Camajini Arawak Asháninka 136 Satipo Río Tambo 74° 48' 24" 11° 16' 49" 00194-81-AG-DR-VIII-H 0

303 Poyeni Arawak Asháninka 1192 Satipo Río Tambo 74° 40' 14" 11° 15' 17" 00038-82-AG-DGRA-AR 0

304 Mayapo Arawak Asháninka 362 Satipo Río Tambo 74° 42' 36" 11° 10' 21" 00020-82-AG-DGRA-AR 0

305 Unión Miraflores Capirona Arawak Asháninka 164 Atalaya Sepahua 73° 06' 49" 10° 57' 46" 00339-98-CTARU-DRA 18795

306 Onconoshari Arawak Asháninka 116 Atalaya Sepahua 73° 22' 16" 11° 05' 41" 00548-92 7506
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95 Quipachari Arawak Asháninka 121 Atalaya Tahuanía 74° 03' 05" 10° 03' 13" 00625-92 13965

96 Shima Arawak Asháninka 115 Atalaya Tahuanía 74° 11' 20" 09° 53' 30" 00553-92 7687

97 Fernando Sthal Pano Shipibo-Conibo 140 Atalaya Tahuanía 74° 11' 27" 09° 53' 17" 1630-75-DGRA-AR 2076

98 Nuevo Paraíso Pano Shipibo-Conibo 610 Atalaya Tahuanía 74° 11' 20" 09° 53' 30" 00628-92 23982

99 Bajo Aruya Arawak Asháninka 220 Atalaya Tahuanía 74° 11' 41" 09° 50' 50" 1632-75-DGRA-AR 757

100 Alto Aruya Arawak Asháninka 150 Atalaya Tahuanía 74° 12' 49" 09° 49' 31" 00450-85-AG/DGRAAR 2240

101 Nueve de Octubre Pano Shipibo-Conibo 136 Atalaya Tahuanía 74° 09' 28" 09° 47' 39" 4632-76-DGRA-AR 3768

102 Túpac Amaru Pano Shipibo-Conibo 630 Atalaya Tahuanía 73° 56' 53" 09° 53' 02" 1636-75-DGRA-AR 2230

103 Sempaya Pano Shipibo-Conibo 667 Atalaya Tahuanía 74° 10' 52" 09° 43' 21" 1649-75-DGRA-AR 1924

104 Nuevo Roca Fuerte Arawak Asháninka 68 Atalaya Tahuanía 73° 55' 28" 09° 56' 08" 0653-91-AG 2989

105 Santa Clara Pano Shipibo-Conibo 115 Atalaya Tahuanía 73° 59' 43" 09° 57' 15" 2407-75-DGRA-AR 1397

106 Betijay Pano Shipibo-Conibo 281 Atalaya Tahuanía 74° 02' 23" 10° 02' 07" 2421-75-DGRA-AR 1010

107 Jatitza Arawak Asháninka 172 Atalaya Tahuanía 73° 59' 35" 10° 12' 57" 2811-76-DGRA-AR 4263

108 Toniromashe Arawak Asháninka 200 Atalaya Tahuanía 74° 00' 17" 10° 15' 19" 0067-91-AG 12277

109 Shahuaya Pano Shipibo-Conibo 530 Atalaya Tahuanía 74° 06' 06" 09° 50' 33" 1641-75-DGRA-AR 2125

110 Tumbuya Pano Shipibo-Conibo 189 Atalaya Tahuanía 74° 01' 29" 09° 49' 30" 0651-91-AG 4580

111 San Fernando de Vainilla Arawak Asháninka 190 Atalaya Tahuanía 73° 58' 08" 09° 49' 15" 0244-93-AG 2386

112 Nueva Esperanza de Cumaria Arawak Asháninka 125 Atalaya Tahuanía 73° 54' 38" 09° 51' 53" 0657-91-AG 3388

113 Diobamba Arawak Asháninka 305 Atalaya Tahuanía 74° 04' 59" 10° 15' 22" 0244-93-AG 13522

114 Santa Ana Pano Shipibo-Conibo 246 Atalaya Tahuanía 73° 57' 33" 09° 48' 60" 2415-75-DGRA-AR 13572

115 Mencoriari Arawak Asháninka 0 Atalaya Tahuanía 73° 45' 32" 10° 19' 28" 0244-93-AG 62600

116 Canapishtea Arawak Asháninka 135 Atalaya Tahuanía 73° 51' 34" 10° 10' 47" 00631-92 21442

117 Flor de Chengari Arawak Asháninka 210 Atalaya Tahuanía 73° 44' 07" 09° 45' 44" 000414-96-CTARU-DRA 30719

118 Mapalja Arawak Asháninka 150 Atalaya Tahuanía 73° 53' 52" 09° 42' 05" 0065-91-AG-DGA 10775

119 Nueva Claridad de Bambu Arawak Asháninka 130 Atalaya Tahuanía 73° 57' 52" 09° 38' 27" 0652-91-AG 7752

120 Puerto Alegre Arawak Asháninka 175 Atalaya Tahuanía 73° 56' 10" 10° 11' 50" 0244-93-AG 20751

121 Santa Belita de Sheshea Arawak Ashéninka 135 Coronel Portillo Iparía 74° 01' 45" 09° 38' 16" 00288-98-CTARU-DRA 2489

122 Puerto Esperanza de Sheshea Arawak Ashéninka 153 Coronel Portillo Iparía 73° 32' 15" 09° 37' 33" 0054-92-AG 22362

123 Parantari Arawak Ashéninka 69 Coronel Portillo Iparía 73° 27' 31" 09° 42' 02" 0053-92-AG 35730

124 Santa Rosa de Sheshea Arawak Ashéninka 90 Coronel Portillo Iparía 73° 50' 21" 09° 32' 07" 0052-92-AG 16092

125 Nueva Alianza de Sheshea Arawak Ashéninka 96 Coronel Portillo Iparía 73° 55' 09" 09° 34' 32" 0058-92-AG 7381

126 Nueva Unión Pierola Arawak Ashéninka 52 Coronel Portillo Iparía 73° 44' 50" 09° 28' 49" 0293-98-CTARU-DRA 1807

127 Vista Alegre Pano Shipibo-Conibo 324 Coronel Portillo Iparía 74° 26' 11" 09° 16' 37" 0402-84-AG-DGRA-AR 4038

128 Nuevo Samaria Pano Shipibo-Conibo 385 Coronel Portillo Iparía 74° 27' 54" 09° 08' 17" 000390-84-AG/DGRA 4506

129 Atahualpa de Tabacoa Pano Shipibo-Conibo 98 Coronel Portillo Iparía 74° 27' 16" 09° 14' 44" 000403-84-AG/DGRA 1866

130 Juancito Arawak Asháninka 195 Coronel Portillo Iparía 74° 22' 44" 09° 27' 23" 0394-84-AG-DGRA-AR 3886

131 Nueva Bellavista Arawak Asháninka 71 Coronel Portillo Iparía 74° 28' 43" 09° 13' 40" 000353-98-CTARU-DRA 1720

132 Nueva Esperanza de Tabacoa Arawak Asháninka 69 Coronel Portillo Iparía 74° 28' 04" 09° 15' 16" 000352-98-CTARU-DRA 341

133 Nuevo Perú Pano Shipibo-Conibo 126 Coronel Portillo Iparía 74° 26' 09" 09° 17' 19" 00397-84-AG/DGRA-AR 379

134 Puerto Nuevo Pano Shipibo-Conibo 182 Coronel Portillo Iparía 74° 25' 37" 09° 21' 52" 00458-84-AG-DGRA-AR 1202

135 Caco Macaya Pano Shipibo-Conibo 767 Coronel Portillo Iparía 74° 13' 08" 09° 21' 40" 00122-86-AG-DGRA-AR 4568

136 Colonia Caco Pano Shipibo-Conibo 997 Coronel Portillo Iparía 74° 18' 24" 09° 20' 57" 00521-85-DGRA-AR 5085

137 Nuevo Hahuaypa Pano Shipibo-Conibo 600 Coronel Portillo Iparía 74° 28' 00" 09° 04' 31" 2426-75-DGRA-AR 423

138 Runuya Pano Shipibo-Conibo 198 Coronel Portillo Iparía 74° 12' 05" 09° 33' 49" 1647-75-DGRA-AR 618

139 Dos de Mayo Pano Shipibo-Conibo 122 Coronel Portillo Iparía 74° 25' 30" 09° 23' 10" 000392-84-AG/DGRA 2319

140 San José de Pacache Pano Shipibo-Conibo 119 Coronel Portillo Iparía 74° 28' 34" 09° 00' 23" 000129-96-CTARU-DGRA 6000

141 Curiaca Pano Shipibo-Conibo 368 Coronel Portillo Iparía 74° 12' 51" 09° 22' 50" 1643-75-DGRA-AR 533

142 Pueblo Nuevo del Caco Pano Shipibo-Conibo 625 Coronel Portillo Iparía 74° 10' 56" 09° 24' 04" 1645-75-DGRA-AR 1128

143 Pijuayal Arawak Asháninka 151 Coronel Portillo Iparía 74° 20' 59" 09° 37' 12" 00449-85-AG/DGRA-AR 4016

144 Nueva Jerusalén de Sheshea Pano Shipibo-Conibo 187 Coronel Portillo Iparía 74° 08' 09" 09° 32' 49" 4504-75-DGRA/AR 1923

145 Amaquiria Pano Shipibo-Conibo 354 Coronel Portillo Iparía 74° 22' 50" 09° 27' 47" 1638-75-DGRA/AR 3330

146 Ramón Castilla Pano Shipibo-Conibo 69 Coronel Portillo Iparía 74° 11' 27" 09° 28' 35" 000136-96-CTARU-DRA 4238

147 Puerto Grau Pano Shipibo-Conibo 120 Coronel Portillo Iparía 74° 27' 15" 09° 07' 44" 000406-84-AG-DGRA 1787

148 Puerto Belén Pano Shipibo-Conibo 933 Coronel Portillo Iparía 74° 20' 41" 09° 13' 57" 00448-85-AG/DGRA-AR 2267

149 Utucuro Pano Shipibo-Conibo 646 Coronel Portillo Iparía 74° 21' 53" 09° 15' 29" 00446-85-AG/DGRA-AR 3326

150 Sharara Pano Shipibo-Conibo 537 Coronel Portillo Iparía 74° 25' 29" 09° 21' 16" 000391-84-AG/DGRA 2835

151 San Luis de Cumancay Pano Shipibo-Conibo 120 Coronel Portillo Iparía 74° 25' 07" 09° 10' 43" 00401-84-AG/DGRA-AR 3999

152 Nuevo Nazareth Pano Shipibo-Conibo 285 Coronel Portillo Iparía 74° 21' 08" 09° 24' 28" 1635-75-DGRA-AR 1484

153 Nuevo San Juan Pano Shipibo-Conibo 202 Coronel Portillo Iparía 74° 12' 32" 09° 30' 46" 1269-76-DGRA-AR 11602

154 San Luis Pano Shipibo-Conibo 210 Coronel Portillo Iparía 74° 11' 00" 09° 28' 07" 1634-75-DGRA-AR 1363

155 Santa Rosa de Runuya Pano Shipibo-Conibo 242 Coronel Portillo Iparía 74° 16' 19" 09° 41' 19" 00545-92 13678

156 Fátima Pano Shipibo-Conibo 205 Coronel Portillo Iparía 74° 08' 42" 09° 40' 38" 2418-75-DGRA-AR 1071

157 Nuevo Paraíso Pano Shipibo-Conibo 400 Coronel Portillo Masisea 74° 24' 29" 08° 37' 34" 00368-98-CTARU-DRA 14115

158 Vista Alegre de Boca del Pachitea Pano Shipibo-Conibo 500 Coronel Portillo Masisea 74° 31' 08" 08° 46' 03" 1633-75-DGRA-AR 1525

159 San Miguel de Chambira Arawak Asháninka 85 Coronel Portillo Masisea 73° 43' 11" 08° 55' 12" 000424-96-CTARU-DRA 2246

160 Puerto Purín Pano Shipibo-Conibo 188 Coronel Portillo Masisea 74° 10' 00" 08° 45' 31" 01045-87-AG/DGRAAR 721

161 Nuevo Egipto Pano Shipibo-Conibo 60 Coronel Portillo Masisea 74° 11' 21" 08° 49' 54" 00551-92 2195

162 Nueva Yarina Pano Shipibo-Conibo 155 Coronel Portillo Masisea 74° 09' 30" 08° 52' 35" 0655-91-AG 558

163 Nuevo Ceylan Pano Shipibo-Conibo 315 Coronel Portillo Masisea 74° 16' 32" 08° 37' 41" 2424-75-DGRA/AR 1069

164 Nuevo San Rafael Pano Shipibo-Conibo 480 Coronel Portillo Masisea 74° 16' 01" 08° 38' 00" 2414-75-DGRA-AR 1194

165 Preferida de Charasmana Pano Shipibo-Conibo 98 Coronel Portillo Masisea 74° 14' 33" 08° 39' 59" 01044-87-AG/DGRAAR 860

166 Puerto Consuelo Pano Shipibo-Conibo 160 Coronel Portillo Masisea 74° 15' 48" 08° 29' 53" 2417-75-DGRA-AR 367

167 Santa Rosa de Tamaya Tipishca Pano Shipibo-Conibo 270 Coronel Portillo Masisea 74° 13' 30" 08° 28' 40" 2420-75-DGRA/AR 1248

168 Flor de Ucayali Pano Shipibo-Conibo 310 Coronel Portillo Masisea 74° 32' 53" 08° 47' 22" 01031-87-AG-DGRA-AR 1849

169 San Rafael Pano Shipibo-Conibo 122 Coronel Portillo Masisea 74° 15' 24" 08° 26' 52" 2413-75-DGRA-AR 298

170 Junín Pablo Pano Shipibo-Conibo 700 Coronel Portillo Masisea 74° 12' 14" 08° 51' 16" 000396-84-AG/DGRA 1589

171 Nuevo Loreto Pano Shipibo-Conibo 140 Coronel Portillo Masisea 74° 21' 12" 08° 52' 36" 5613-76-DGRA-AR 2917

172 Caimito Pano Shipibo-Conibo 549 Coronel Portillo Masisea 74° 18' 54" 08° 51' 17" 2411-75-DGRA-AR 1949

173 Santa Rosa de Dinamarca Pano Shipibo-Conibo 700 Coronel Portillo Masisea 74° 24' 49" 08° 41' 34" 2428-75-DGRA/AR 2538

174 Santa Martha Pano Shipibo-Conibo 120 Coronel Portillo Masisea 74° 28' 03" 08° 45' 29" 0244-93-AG 9436

175 Buenos Aires Pano Shipibo-Conibo 125 Coronel Portillo Masisea 74° 23' 36" 08° 50' 32" 0244-93-AG 7611

176 Paoyhan Pano Shipibo-Conibo 1447 Ucayali Padre Marquez 75° 00' 34" 07° 51' 09" 5610-76-DGRA-AR 0

177 Santa Elisa Pano Shipibo-Conibo 250 Coronel Portillo Masisea 74° 14' 28" 08° 34' 37" 00056-92 1988

178 Roya Pano Shipibo-Conibo 328 Coronel Portillo Iparía 74° 24' 26" 09° 13' 03" 1646-75-DGRA/AR 802

179 Selva Arawak Asháninka 230 Coronel Portillo Iparía 74° 24' 32" 09° 28' 01" 000407-84-AG/DGRA 2225

180 Santa Rosa Pano Shipibo-Conibo 919 Padre Abad Padre Abad 75° 28' 39" 08° 44' 35" 3183-76-DGRA/AR 6410

181 Nueva Luz Pano Cashinahua 88 Purús Purús 70° 58' 29" 09° 57' 26" 0244-93-AG 14347

182 Puerto Azul Pano Cacataibo 341 Padre Abad Padre Abad 75° 31' 10" 09° 11' 40" 3184-76-DGRA-AR 4139

183 Flor de Ucayali Pano Shipibo-Conibo 61 Coronel Portillo Callería 74° 19' 13" 08° 13' 19" 01046-87-AG-DGRAAR 21311

184 Nueva Betania Pano Shipibo-Conibo 969 Coronel Portillo Callería 74° 17' 46" 08° 23' 58" 2416-75-DGRA-AR 1760

185 Alva Castro Pano Shipibo-Conibo 141 Coronel Portillo Callería 74° 16' 08" 08° 24' 56" 0662-91-AG 376

186 Betel Pano Shipibo-Conibo 279 Coronel Portillo Manantay 74° 15' 37" 08° 26' 27" 2425-75-DGRAAR 514

187 Betel Pano Shipibo-Conibo 279 Coronel Portillo Manantay 74° 15' 37" 08° 26' 27" 2425-75-DGRAAR 75

188 Santa Isabel de Bahuanisho Pano Shipibo-Conibo 639 Coronel Portillo Manantay 74° 21' 56" 08° 33' 03" 00400-84-AG/DGRAAR 67

189 Santa Isabel de Bahuanisho Pano Shipibo-Conibo 639 Coronel Portillo Manantay 74° 21' 56" 08° 33' 03" 00400-84-AG/DGRAAR 799

190 Limongema Pano Shipibo-Conibo 164 Coronel Portillo Manantay 74° 23' 48" 08° 31' 31" 00405-84-AG/DGRAAR 39

191 Limongema Pano Shipibo-Conibo 164 Coronel Portillo Manantay 74° 23' 48" 08° 31' 31" 00405-84-AG/DGRAAR 285

192 Puerto Firmeza Pano Shipibo-Conibo 176 Coronel Portillo Yarinacocha 74° 39' 38" 08° 15' 19" 4502-75-DGRA-AR 32

193 Puerto Firmeza Pano Shipibo-Conibo 176 Coronel Portillo Yarinacocha 74° 39' 38" 08° 15' 19" 4502-75-DGRA-AR 834

194 San Francisco Pano Shipibo-Conibo 3901 Coronel Portillo Yarinacocha 74° 38' 22" 08° 16' 25" 4308-75-DGRA-AR 1399

195 Nuevo Saposoa Pano Shipibo-Conibo 235 Coronel Portillo Callería 74° 37' 53" 08° 00' 03" 3982-76-DGRA-AR 5289

196 Puerto Aurora Pano Shipibo-Conibo 13 Coronel Portillo Callería 74° 34' 07" 08° 09' 01" 01047-AG/DGRAAR 481

197 Nuevo San Lorenzo Pano Shipibo-Conibo 59 Coronel Portillo Callería 74° 32' 59" 08° 10' 37" 01042-87-AG/DGRA-AR 926

198 Shambo Porvenir Pano Shipibo-Conibo 480 Coronel Portillo Yarinacocha 74° 46' 25" 08° 07' 11" 4209-75-DGRAAR 1856

199 Shambo Porvenir Pano Shipibo-Conibo 480 Coronel Portillo Yarinacocha 74° 46' 25" 08° 07' 11" 4209-75-DGRAAR 2729

200 Santa Teresita Pano Shipibo-Conibo 271 Coronel Portillo Yarinacocha 74° 40' 17" 08° 21' 17" 1275-76-DGRA/AR 1321

201Patria Nueva de Mediación Callería Pano Shipibo-Conibo 265 Coronel Portillo Callería 74° 35' 13" 08° 00' 35" 0497-83-AG/DGRAAR 1961

202 Callería Pano Shipibo-Conibo 362 Coronel Portillo Callería 74° 33' 24" 08° 04' 20" 00408-84-AG-DGRAAR 2882

203 Callería Pano Shipibo-Conibo 362 Coronel Portillo Callería 74° 33' 24" 08° 04' 20" 00408-84-AG-DGRAAR 1217

204 Chachibai Pano Isconahua 120 Coronel Portillo Callería 74° 28' 11" 08° 02' 15" 132-2007-GRU-P-DRSAU 25848

205 Sawawo - Hito 40 Arawak Asháninka 0 Atalaya Yurua 73° 05' 10" 09° 28' 42" 00058-99-CTARU-DRA 36286

206 Santa Rosa Pano Amahuaca 0 Atalaya Yurua 72° 45' 24" 09° 30' 20" 00056-97-CTARU-DRA 19118

207 Nueva Victoria Arawak Asháninka 0 Atalaya Yurua 72° 47' 32" 09° 34' 13" 0244-93-AG 8416

208 El Dorado Pano Yaminahua 64 Atalaya Yurua 72° 46' 34" 09° 36' 14" 0244-93-AG 28161

209 San Pablo Pano Yaminahua 0 Atalaya Yurua 72° 42' 59" 09° 42' 23" 0244-93-AG 24381

210 Dulce Gloria Arawak Ashéninka 184 Atalaya Yurua 72° 40' 45" 09° 45' 49" 0244-93-AG 36240
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